A6
A
Marcatura contatti
Terminal marking 	 pag. A36
CONTATTORI 3 POLI SERIE GH15 / 3 POLE CONTACTORS GH15 SERIES
ACCESSORI / ACCESSORIES
Contattore tipo
Contactor type

(3) When the mechanical interlock is fitted, decrease the quantity of side auxiliary contacts of
one unit
Tipo / Type Codice di ordinazione / Ordering code
GH15T10 4118395 (confez. 5 pz. / 5 pcs package)
GH15T01 4118396 (confez. 5 pz. / 5 pcs package)
GH15T40 4118343
GH15T31 4118342
GH15T22 4118341
GH15T11 4118340
GH15S11 4118344
GH320TP1 4118352
BM0H 4118391
BM3H 4118808
CONTATTORI / CONTACTORS
Dimensioni
Dimensions 	 pag. G1Caratteristiche tecniche
Technical data 	 pag. A10 Marcatura contatti
Terminal marking 	 pag. A44 Codici di ordinazione
Ordering product codes 	 pag. A45Schemi di collegamento
Wiring diagrams 	 pag. A43
A7
A
CONTATTORI / CONTACTORS
CONTATTORI 3 POLI SERIE GH / 3 POLE CONTACTORS GH SERIE
AC-1 AC-3 Contatti ausiliari
Auxiliary contacts fitted Tipo / Type Dimensioni
Dimensions (mm) Peso/ /Weight (kg)
Ie / [A] 400V / 3ph / [kW] Ie / [A] 400V / 3ph / [kW] NO            NC
FOTO GH55B
700 485 450 250 2            2 GH55B 13
800 554 550 315 2            2 GH57B 13,5
1000 692 700 400 2            2 GH62 26,4
1100 762 860 500 2            2 GH64 27,5
1200 831 1000 580 2            2 GH76 51
1350 935 1200 710 2            2 GH78 52,5
1600 1100 700 400 4            4 GH82 60
2000 1380 860 500 4            4 GH84 64
250
220
225
258
220
225
307
280
291
361
280
291
490
334
345
450
568
291
CONTATTORI SERIE GH / CONTACTORS GH SERIES
ACCESSORI / ACCESSORIES
Contattore tipo
Contactor type
Dotazione base ausiliari
Standard auxiliary contacts
Numero massimo di blocchi di contatti ausiliari addizionabili
Maximum additional auxiliary contact blocks arrangement
Interblocco meccanico
Mechanical interlock
NO NC Frontale / Front
EF22 2NO+2NC
Laterale / Side
EB11 1NO+1NC Orizzontale / Horizontal Verticale / Vertical
GH55B.3.22 2 2 1 BM5H BM5V
GH57B.3.22 2 2 1  BM5H BM5V

GH82.3.44 4 4 2
GH84.3.44 4 4 2
Tipo / Type Codice di ordinazione / Ordering product codes
EF22 4118335
EB11 4118321
BM5H 4118197
BM5V 4118198
BM56H 4118172
BM56V 4118171
BM6H 4118195
BM6V 4118194
BM67H 4118199
BM67V 4118196
BM7H 4118179
BM7V 4118178
Dimensioni
Dimensions 	 pag. G1Caratteristiche tecniche
Technical data 	 pag. A10 Marcatura contatti
Terminal marking 	 pag. A44 Codici di ordinazione
Ordering product codes 	 pag. A45Schemi di collegamento
Wiring diagrams 	 pag. A43
A9
A
CONTATTORI / CONTACTORS
ACCESSORI CONTATTORI 4 POLI SERIE GH15 e GH16 / ACCESSORIES 4 POLE CONTACTORS GH15 and GH16 SERIES
Contattore tipo
Contactors type
Bobina
Coil
Dotazione base ausiliari
Standard auxiliary contacts
Accessori a montaggio frontale
Front mounted accessories
Accessori laterali
Side mounted accessories
Contatti ausiliari istantanei
Istantaneous auxiliary contacts
Contatti aus.
Temporizzati
Timed aux contacts
Contatti aus. istantanei
Istantaneus aux
contacts
Interblocco meccanico
orizzontale
Horizontal mechanical
interlock (3)
NO NC GH15T10 (1NO)
GH15T01 (1NC)
GH15T40 (4NO)
GH15T31 (3NO/1NC)
GH15T22 (2NO/2NC)
GH15T11 (1NO/1NC)
GH320TP1 1NO/1NC(2) GH15S11 1NO/1NC
GH15BN.4.00 AC 0 0 1 1 1 2
BM0H